РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» марта 2024 г.

                              №  1

с. Шелаболиха

Об утверждении перечня вопросов, выносимых на рассмотрение Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края в 2024 году

В соответствии со статьёй 54 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень вопросов, выносимых на рассмотрение Совета депутатов района в 2024 году (прилагается).

2. Контроль  за исполнением решения возложить на Мандатную комиссию Совета депутатов района.

Приложение: перечень вопросов, выносимых на рассмотрение Совета депутатов района в 2024 году, на 2 л. в 1 экз.

Председатель Совета депутатов района                                                     К.В. Антропов

 Приложение

к решению Совета депутатов района

от «25» марта  2024 г. № 1

                                                        Перечень вопросов,

выносимых на рассмотрение Совета депутатов района в 2024 году

I квартал

1. Об утверждении перечня вопросов, выносимых на рассмотрение Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края в 2024 году

2. Об отчёте Главы Шелаболихинского района о результатах деятельности Администрации Шелаболихинского района в 2023 году

3. Об  итогах оперативно – служебной деятельности отделения полиции по Шелаболихинскому району за 2023 год

4. Об отчете о деятельности КСП Шелаболихинского района за 2023 год

5. Об исполнении районного бюджета за 2023 год

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 22.12.2023 № 50 «О районном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

7. Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края по состоянию на 01.01.2024 год

8. О внесении изменений в Положение «О муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», принятое решением Совета депутатов района от 24.12.2021 № 83

9. О Положении о порядке и условиях предоставления мер социальной поддержки работникам сельского хозяйства

10. О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципаль6ного дорожного фонда муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденный решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 31.03.2014 № 9

11 квартал

 О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 22.12.2023 № 50 «О районном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025и 2026 годов»

III квартал

 О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 22.12.2023 № 50 «О районном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025и 2026 годов»

IV квартал

1. Об Уставе муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

2. О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений Шелаболихинского района Алтайского края

3. О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Шелаболихинского района Алтайского края органам местного самоуправления сельсоветов Шелаболихинского района Алтайского края

4. О внесении изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденную решением Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 30.09.2009 № 98

5. О районном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов